

**GDS COMÉRCIO****GDS COMÉRCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS E SERVIÇOS EIRELI**

CNPJ: 31.701.482/0001-30

Inscrição Estadual: 12577837-6



## ANEXO I

Imperatriz 02 de Abril de

2020

Prezados Senhores,

GDS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS E SERVIÇOS EIRELI, com sede na Cidade de Imperatriz - MA à rua Ceará, nº 988, inscrita no CNPJ/MF sob o número 31.701.482/0001-30, neste ato representada por Geoney Damaceno Silva, portador do CPF nº 019.199.153-89 e RG nº 0204479220026, abaixo assinado propõe à prefeitura Municipal de Davinópolis - MA, os preços infra discriminados para a aquisição de material de Expediente para atender as necessidades do município de Davinópolis (MA), objeto do Pregão Presencial nº 018/2020:

ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	MARCA	UND	QTD	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
2	ALCOOL 92,8% CAIXA C/ 12 UNIDADES DE 1 LITRO	TUPI	CX	220	128,50	28.270,00
3	ALFINETE NIQUELADO Nº 32, CAIXA COM 50 UNIDADES	ACC	CX	90	4,90	441,00
4	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO, CORPO EM PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA, SUPERFÍCIE INTERNA COM ESPUMA E BASE EM FELTRO.	BC	UND	475	8,80	4.180,00
5	APONTADOR DE LAPIS EM ACRÍLICO COM DEPÓSITO E LÂMINA DE AÇO ANTIFERRUGEM. TIPO ESCOLAR CX C/ 12	VERTICAL	CX	85	24,80	2.108,00
7	BARBANTE PARA TAPETE CRU Nº 08 GRAMATURA 700 GRAMAS	EUROROMA	RL	310	23,50	7.285,00
1	CAD. BROCHURA CAPA DURA C/ 96 FLS. BRANCAS	FORONI	UND	860	8,50	7.310,00
12	CAIXA DE CORRESPONDENCIA DUPLA	MENNO	UND	51	30,50	1.555,50
13	CAIXA P/ CORRESPONDENCIA TRIPLA	MENNO	UND	51	32,90	1.677,90
14	CALCULADORA 12 DÍGITOS	CHEG	UND	145	18,50	2.682,50
15	CANETA ESFEROGRÁFICA COR AZUL CAIXA C/ 50 UNID.	BIC	CX	285	29,50	8.407,50
17	CANETA ESFEROGRÁFICA COR VERMELHA CAIXA C/ 50 UNID.	BIC	CX	285	29,50	8.407,50
18	CLIPES NIQUELADO 2/0 C/ 100 UNID.	ACC	CX	548	3,45	1.890,60
20	CLIPES NIQUELADO 8/0 C/ 50 UNID.	ACC	CX	548	3,95	2.164,60
22	COLA BRANCA LIQUIDA 1 KG	KOALA	UND	390	19,50	7.605,00
23	COLA P/ ISOPOR 1KG	KOALA	UND	270	33,50	9.045,00
24	CORRETIVO LIQUIDO 18 ML	ECOLE	UND	942	1,85	1.742,70
26	ENVELOPE 22X32 CX C/ 100.	SCRIT	CX	240	43,90	10.536,00
28	ENVELOPE PEQUENO CX C/ 100 UNID.	SCRIT	CX	240	11,95	2.868,00
29	ESTILETE GRANDE 18 MM	VMP	UND	530	3,20	1.696,00
30	ESTILETE PEQUENO 9MM	VMP	UND	530	1,55	821,50
31	EVA COM GLÍTER CORES VARIADAS	VMP	UND	910	8,80	8.008,00
33	EXTRATOR DE GRAMPOS- TIPO ESPÁTULA C/15 CM EM AÇO CROMO	TRIS	UND	300	2,95	885,00
34	FITA ADESIVA ESTREITA COLORIDA	EMBALANDO	UND	937	1,10	1.030,70
36	FITA CREPE 24X50M	EUROCEL	UND	390	6,85	2.671,50
37	FITA DE CETIM 15MM C/ 10 MT	EUROCEL	RL	160	5,95	952,00
38	FITA DUPLA FACE PAPEL, 12MM X 2 M	EUROCEL	UND	314	6,45	2.025,30
41	FOLHA DE ISOPOR 10MM.	ISOESTE	UND	694	3,95	2.741,30
41	FOLHA DE ISOPOR 25 MM	ISOESTE	UND	694	8,85	6.141,90
43	GIZÃO DE CERA C/ 12 CORES CAIXA C/ 12 UNID.	KOALA	UND	679	5,85	3.972,15
44	GRAFITE 0,7 ( LAPISEIRA )	BIC	UND	282	2,95	831,90
46	GRAMPEADOR CAPACIDADE P/ 100 FLS.	LEO E LEO	UND	95	92,50	8.787,50
47	GRAMPEADOR CAPACIDADE P/ 50 FLS.	LEO E LEO	UND	140	39,90	5.586,00
48	GRAMPO 23/08 cx c/ 1000 und.	VMP	CX	215	9,50	2.042,50
49	GRAMPO 26/6 C/ 5000 UNID.	VMP	CX	409	6,70	2.740,30
51	HIDROCOR, ESTOJO C/ 12 CORES	VMP	ETJ	576	7,90	4.550,40
53	LAPIS PRETO Nº2 CAIXA C/ 72	VMP	CX	164	35,90	5.887,60
54	LIGA DE 100GR	MAMUT	PCT	200	3,49	698,00
55	LIVRO ATA C/ 50 FLS.	SÃO DOMINGOS	UND	60	8,85	531,00
57	LIVRO DE PROTOCOLO C/ 100 FLS.	TILIBRA	UND	115	17,20	1.978,00
58	MARCADOR P/ QUADRO BRANCO, CORES VARIADAS CX C/ 12 UNID.	ADECK	CX	342	40,95	14.004,90
59	MASSA DE MODELAR 12 CORES	KOALA	CX	230	5,35	1.230,50
60	MOLHA DEDO 12 GR	ADECK	UND	250	4,95	1.237,50
61	PAPEL 40	VMP	UND	912	1,85	1.687,20
62	PAPEL CAMURÇA	VMP	FL	468	1,75	819,00
63	PAPEL CARBONO, TIPO MONOFACE, COR PRETA, CAIXA COM 100 FOLHAS	CIS	CX	50	29,90	1.495,00
65	PAPEL CARTOLINA ( CORES VARIADAS ) 150 GR.	VMP	FL	962	1,28	1.231,36
66	PAPEL CARTOLINA GUACHE	VMP	FL	1050	1,83	1.921,50
67	PAPEL CREPON	VMP	FL	950	1,75	1.662,50

# GDS COMÉRCIO

## GDS COMÉRCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS E SERVIÇOS EIRELI

CNPJ: 31.701.482/0001-30

Inscrição Estadual: 12577837-6



70	PAPEL MADEIRA 80GR 66X96	VMP	FL	900	1,28	1.152,00
71	PAPEL MICRO ONDULADO	VMP	FL	550	4,24	2.332,00
72	PAPEL SULFITE TIPO A4 75G/M2 CM CAIXA C/ 10 RESMAS	CHAMEX	CX	149	275,00	40.975,00
73	PAPEL SULFITE TIPO A4 75G/M2 CM CAIXA C/ 10 RESMAS	CHAMEX	CX	446	275,00	122.650,00
80	PASTA POLIONDA ARQUIVO MORTO	DELLO	UND	1000	7,95	7.950,00
84	PERFURADOR MÉDIO, COM 02 FUROS. APOIO DA BASE EM POLIETILENO, PINOS PERFURADORES E MOLAS EM AÇO.COM CAPACIDADE PARA PERFURAR ATÉ 50 FOLHAS.	ADECK	UND	90	59,50	5.355,00
85	PINCEL ATÔMICO, CORES VARIADAS, CAIXA COM 12 UNIDADES	ADECK	CX	500	31,50	15.750,00
87	PISTOLA PARA COLA QUENTE GRANDE	KAZ	UND	104	29,50	3.068,00
94	RECADO AUTO-ADESIVO PEQUENO, 38 MM X 50 MM, CAIXA C/4	VMP	CX	408	7,25	2.958,00
TOTAL						400.234,81

VALOR GERAL POR EXTENSO: Quatrocentos Mil Duzentos e Trinta e Quatro Reais e Oitenta e Um Centavos

- a) Prazo de validade da proposta, que não poderá ser inferior a 60 (sessenta) dias, contados a partir da data de sua abertura.
- B) O fornecimento será Executado a partir do recimento da "ORDEM DE FORNECIMENTO" expedida pela Administração Pública
- c) V total da Proposta: 400.234,81 (Quatrocentos Mil Duzentos e Trinta e Quatro Reais e Oitenta e Um Centavos)
- d) Responsável pela assinatura do contrato: Geoney Damaceno Silva, RG: 0204479220026, CPF: 019.199.153-89, residente e domiciliado na Rua São Bernardo nº 31 Bairro ouro verde, Imperatriz Maranhão.
- e) Dados bancários para pagamento: Banco do Brasil, Agência 0554-1, Conta Corrente 95.947-2.

Imperatriz 02 de Abril de 2020  
11:00 (Onze Horas)

  
GDS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS E SERVIÇOS EIRELI  
GEONEY DAMACENO SILVA

**CNPJ: 31.701.482/0001-30**  
GDS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS  
E SERVIÇOS EIRELI  
Rua Ceará, 988 - Centro CEP: 65901-610  
Imperatriz - MA